
Na osnovi članka 24. Statuta Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje ("Narodne novine" broj 18/09., 33/10.. 8/11., 18/13., 1/14. i 83/15.), a temeljeni 
članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11.. 83/13. 143/13. i 13/14.) Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za zdravstveno

osiguranje na 96. sjednici održanoj 17. studenoga 2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o devetoj izmjeni Plana nabave Hrvatskog zavoda 

za zdravstveno osiguranje za 2015. godinu 
1.

Plan nabave Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje za 2015. godinu (KLASA: 025-04/14-01/326; URBROJ: 338-01-01-14-1 od 18. prosinca 2014. 
godine; KLASA: 025-04/15-01/31; URBROJ: 338-01-01-15-01 od 29. siječnja 2015. godine: KLASA: 025-04/15-01/66; URBROJ: 338-01-01-15-01 od 2. 

ožujka 2015. godine; KLASA: 025-04/15-01/125; URBROJ: 338-01-01-15-01 od 29. travnja 2015. godine, KLASA: 025-04/15-01/142; URBROJ: 338-01-01- 
15-01 od 27. svibnja 2015. godine, KLASA: 025-04/15-01/203; URBROJ: 338-01-01-15-01 od 24. srpnja 2015. godine. KLASA:025-04/l5-01/228; 

URBROJ:338-01-01-15-01 od 28.rujna 2015.godine, KLASA: 025-04/15-01/270; URBROJ: 338-01-01-15-01 od 23. listopada 2015. godine, KLASA: 025-
04/15-01/283; URBROJ: 338-01-01-15-01 od 6. studenoga 2015. godine) mijenja se i glasi:

"1. OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani 
početak 

postu pka 
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
STRUČNO
USAVRŠAVANJE
ZAPOSLENIKA

3213

1. stručni seminar za radnike 22.000,00 27.500,00 bagatelna
vrijednost

2. tečaj engleskog jezika 180.000,00 225.000,00 bagatelna 
vriied nost

3. esposebljavafye-radmka4z- 
pedrueta zašt i t e-na- rad w -544100,00 ■67.500,00 bagatelna

1 i ■81 1 /W1 l> /'!• Iti ijtu ituJrt
briše se rujan 

2015.

Stranica I



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4. o-sp o o  b  1 j  a  v-a n je - ra d «  i k a -z a -  

p e č e to e - g a š e n je - p e ž a r a
-62t50<WM> -78A2-54M) bagatelna-

vrijednost
briše se rujan 

2015.

5.

o s p o s o b l ja v a n je  r a d n ik a  iz 

p o d r u č ja  z a š t i te  n a  r a d u  i 

o s p o s o b l ja v a n je  r a d n ik a  za  

D o č e tn o  g a ž e n i e  p o ž a ra

116.500,00 145.625,00 bagatelna
vrijednost

dodaje se 
rujan 2015.

6.
o s p o s o b l ja v a n je  r a d n ik a  za  

v o d i te l ja  e v a k u a c i j e  i s p a š a v a n ja
40.000,00 50.000,00 bagatelna

vrijednost
UREDSKI MATERIJAL I 
OSTALI MATERIJALNI 
RASHODI

3221

7. n a b a v a  E U  is k a z n ic a  

z d r a v s tv e n o g  o s ig u r a n ja
200.000,00 250.000,00 1/15-OP otvoreni »govor veljača 2015. 31.12.2015.

8.
n a b a v a  is k a z n ic a - z d ra v s tv e n o g -  

e s + g n fa n ja
')nn (MU UU -250,000,00 VI c OP tfgOVTTF vetjHvn-3045r 31 P ->015 m ije n ja  se  

l is to p a d  2 0 1 5 .

9.
n a b a v a  i s k a z n ic a  z d r a v s tv e n o g  

o s ig u r a n ja
200.000,00 250.000,00 2/15-PP

pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
obiave

ugovor listopad
2015. 31.12.2015. iz m je n a  

l is to p a d  2 0 1 5 .

10.
n a b a v a  o s o b n ih  z a š t i tn ih  

s r e d s ta v a
80.000,00 100.000,00 bagatelna

vrijednost

II.
n a l je p n ic e  " U g o v o rn i  p a r tn e r  

H Z Z O -a  z a  2 0 1 5 .  g o d in u "
50.000.00 62.500,00 bagatelna

vrijednost

12.
s r e d s tv a  z a  č iš ć e n je  z a  r a z d o b l je  

o d  6 . d o  12. m je s e c a  2 0 1 5 .
199.000,00 248.750,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

travanj 2015.

13.
s r e d s tv a  z a  č iš ć e n je  z a  2 0 1 6 . 

g o d in u
360.000,00 450.000,00 55/15-0 P otvoreni

postupak ugovor listopad
2015.

za 2016. 
godinu

dopuna
listopad
2015.

14. n a b a v a  u r e d s k o g  m a te r i ja la 720.000,00 900.000,00 44/15-0 P otvoreni
postupak ugovor srpanj 2015. 31.12.2015. dopuna 

srpanj 2015.

Stranica 2



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidcncijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

15. n a b a v a  to n e ra  i o s ta lo g  

in fo rm a t ič k o g  m a te r i ja la
480.000,00 600.000,00 45/15-OP

45/15-OP-P
otvoreni
postupak ugovor

srpanj 2015. 
listopad 
2015.

31.12.2015.
dopuna 

srpanj 2015., 
izmjena 

listopad 2015.

16.
z a je d n ič k a  n a b a v a  u re d s k o g  

m a te r i ja la  ( u k l ju č iv o  to n e r i  i 

t in te )  z a  H Z Z O  i 3 3  z d r a v s tv e n e  

u s ta n o v e

42.174.823,83 52.718.529,79 40/15-OP-OS-
ZN

otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

listopad
2015.

za 24 
mjeseci

dopuna
listopad
2015.

17. n a b a v a  o b ra z a c a  i t i s k a n ic a 80.000,00 100.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
srpanj 2015.

18.
n a b a v a  t is k a n ic a  r c c e p a ta  i 

u p tn ic a  te  n a lo g a  z a  s a n i te ts k i  

p r i je v o z
1.100.000,00 1.375.000,00 52/15-PP

pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
obiavc

ugovor rujan 2015. za 2016. 
godinu

dopuna rujan 
2015.

19.
n a b a v a  t is k a n ic a  u p la tn ic a  z a  

n a p la tu  s u d je lo v a n ja  o s ig u r a n e  

o s o b e
230.000,00 287.500,00 53/15-PP

pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave

ugovor rujan 2015. za 2016. 
godinu

dopuna rujan 
2015.

20. n a b a v a  n a p i ta k a  z a  2 0 1 6 . g o d in u 120.000,00 150.000,00 bagatelna
vrijednost

za 2016. 
godinu

dopuna 
listopad 2015.

ENERGIJA 3223

21.
Z a je d n ič k a  n a b a v a  o p s k rb e  

e le k t r i č n o m  e n e rg i jo m  (z a  H Z Z O  

i 33  z d r a v s tv e n e  u s ta n o v e )
110.305.972,00 137.882.465,00 38/15 OP-OS- 

ZN
otvoreni
prostor

okvirni
sporazum

kolovoz
2015.

za 24 
mjeseca

dopuna rujan 
2015.

22. n a b a v a  p r i r o d n o g  p l in a  z a  p o t r e b e  

1 IZ Z O -a
1.200.000,00 1.500.000,00 54/15-0 P otvoreni 

postu pak ugovor listopad
2015.

za 12 
mjeseci

dopuna rujan 
2015.

SITAN INVENTAR I 
AUTOGUME 3225

23. p e č a t i š ta m b i l j 20.000,00 25.000,00 bagatelna
vrijednost

Stranica 3



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

V rsta 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
USLUGE TELEFONA, 
POŠTE I PRIJEVOZA

3231

24.

zajednička nabava 
telekomunikacijskih usluga - 
javna govorna usluga u 
nepokretnoj i pokretnoj 
elektroničkoj komunikacijskoj 
mreži i usluge prijenosa podataka 
u pokretnoj elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži za HZZO 
i 75 zdravstvenih ustanova_____

30.526.478,32 36.864.797,90 37/15-0 P-OS- 
ZN

otvoreni
postupak

okvirni
sporazum ožujak 2015. 2 godine dopuna 

ožujak 2015.

25.
zajednička nabava poštanskih 
usluga za HZZO i 33 
zdravstvene ustanove

47.228.284,81 49.589.699,05 39/15-0 P-OS- 
ZN

otvoreni
postupak

okvirni
sporazum srpanj 2015. 2 godine dopuna 

srpanj 2015.
USLUGE TEKUĆEG I
INVESTICIJSKOG
ODRŽAVANJA

3232

26.

nabava usluge održavanja, 
čišćenja i dezinfekcije 
klimatizacijskih sustava, čišćenja 
kuhinjskih ventilacija, 
preventivne dezinsekcije, 
deratizacije, akarinizacije i 
kemiiskoe čišćenia tenisona

700.000,00 875.000,00 3/I5-OP otvoreni
postupak ugovor siječanj

2015. 31.12.2015.

Stranica 4



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

27.

n a b a v a  u s lu g e  o d r ž a v a n ja ,  

č iš ć e n ja  i d e z in f e k c i je  

k l im a tiz a c ijs k ih  s u s ta v a ,  č iš ć e n ja  

k u h in js k ih  v e n t i la c i ja ,  

p r e v e n t iv n e  d e z in s e k c i je ,  

d e r a t iz a c i je ,  a k a r in iz a c i j e  i 

k e m i js k o g  č iš ć e n ja  t e p is o n a  z a  

2 0 1 6 .  e o d in u

550.000,00 687.500,00 4 8 / 1 5 - 0  P
otvoreni
postupak ugovor rujan 2015. 1.1-

31.12.2016.
dopuna rujan 

2015.

28. o d rž a v a n je  a g re g a ta 30.000,00 37.500,00 bagatelna
vrijednost

29. o d r ž a v a n je  a g r e g a ta  u 2 0 1 6 . 

g o d in i
30.000,00 37.500,00 b a g a te ln a

v r i je d n o s t

d o p u n a  ru ja n  

2 0 1 5 .

30. o d r ž a v a n je  U P S  u r e đ a ja 30.000,00 37.500,00 bagatelna
vrijednost

31. o d r ž a v a n je  U P S  u 2 0 1 6 .  g o d in i 35.000,00 43.750,00 b a g a te ln a

v r i je d n o s t

d o p u n a  ru ja n  

2 0 1 5 .

32. u s lu g e  p o p ra v a k a  r a č u n a la ,  

m o n ito r a  i p is a č a
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

siječanj 2015.
33. u s lu g e  p o p ra v a k a  r a č u n a la ,  

m o n i to r a  i p is a č a  u 2 0 1 6 .  g o d in i
100.000,00 125.000,00 b a g a te ln a

v r i je d n o s t

dopuna rujan 
2015.

34.
s a n a c i ja  s t r o p a  i i z v o đ e n je  

e le k t ro in s ta la c i j e  u  p ro s to r i j i ,  

M a rg a re ts k a  3 , s o h a  10/11

28.000,00 35.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
siječanj 2015.

35.
o d r ž a v a n je  i z a m je n a  p o d n ih  

o b lo g a  u p o s lo v n im  p r o s to r i ja m a  

R U  Z a g re b  ( M ih a n o v ić e v a ,  

R e m e tin e c )

195.000,00 243.750,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
ožujak 2015.

36.
o d r ž a v a n je  te le fo n s k ih  c e n t r a la  i 

m ig ra c i je  te le fo n s k ih  l in i ja  n a  

z a h t je v
120.000,00 150.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.

37. O d r ž a v a n je  p o s lu ž i te l ja ,  

r a č u n a ln e  i m re ž n e  o p r e m e
3.000.000,00 3.750.000,00 5 6 / 1 5 - 0  P

otvoreni
postupak ugovor listopad

2015.
1.1-31.12.

2016.
dopuna 

listopad 2015.

Stranica 5



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

38.
S o b o s l ik a r s k i  r a d o v i  i p o s ta v a  

l a m in a ta  u  P o d r u č n o j  s lu ž b i  P a z in  

u I s p o s ta v i  P u la

55.000,00 68.750,00 b a g a te ln a

v r i je d n o s t
d o p u n a  s tu d e n i  

2 0 1 5 .

39.
S a n a c i ja  k o t lo v n ic c  R e g io n a ln o g  

u re d a  Z a g r e b  n a  lo k a c i j i  

B ra n im iro v a  3 7 .  Z a g r e b

26.400,00 33.000,00 b a g a te ln a

v r i je d n o s t
d o p u n a  s tu d e n i  

2 0 1 5 .

USLUGE PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 3233

40. iz ra d a  p r o m o tiv n ih  m a te r i ja la  

( l e ta k a )  z a  z a š t i tu  z d r a v l ja  n a  r a d u
50.000,00 62.500,00 bagatelna

vrijednost

provodi
HZZZSR,

HZZO
sufinancira

41. i s p i t iv a n je  j a v n o g  m n ije n ja  o  

z d r a v s tv e n o m  s u s ta v u  i H Z Z O -u
35.000,00 43.750,00 bagatelna

vrijednost

42.

i s p i t iv a n je  o r g a n iz a c i j s k e  k l im e  

( iz r a d a  u p i tn ik a ,  i s p i t iv a n je  i 

k o m u n ik a c i j a  p r e m a  

z a p o s le n ic im a ,  a n a l i z a  p o d a ta k a ,  

in te g ra c i ja  p o d a ta k a  i iz v je š ć e  s 

p r e p o ru k a m a ,  r a d io n ic a  s  

u p ra v o m , iz r a d a  a k c i j s k o g  p la n a )

50.000,00 62.500,00 bagatelna
vrijednost

43. s lu ž b e n a  g la s i l a  i p u b l ik a c i j e  u  

D ire k c i j i  Z a v o d a  z a  2 0 1 5 .  g o d in u
152.000,00 190.000,00 bagatelna

vrijednost

44.

u s lu g a  p r a ć e n ja  h r v a ts k ih  

t is k o v in a  (O S V ) ,  p r a ć e n je  

In te rn e t  p o r ta la  i s t r a n ic a ;  p o  lis ti 

p r a ć e n ja  ili o d a b ra n i  p o r ta l i  

(O S V ) .  p ra ć e n j r a d ij s k ih /T V  

e m is i ja ,  p o  lis ti p r a ć e n ja  ili 

o d a b r a n e  e m is i je  (O S V )

130.000,00 162.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
ožujak 2015.

Stranica 6



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

45.

u s lu g a  p r a ć e n ja  h r v a ts k ih  

t i s k o v in a  (O S V ) , p ra ć e n je  

In te rn e t  p o r ta la  i s t r a n ic a :  p o  lis ti 

p r a ć e n ja  ili o d a b ra n i  p o r ta l i  

(O S V ) .  p ra ć e n j  r a d ijs k ih /T V  

e m is i ja ,  p o  lis ti  p ra ć e n ja  ili 

o d a b r a n e  e m is i je  (O S V )

180.000,00 225.000,00 bagatelna
vrijednost 31.12.2016. dopuna 

studeni 2015.

ZAKUPNINE I 
NAJAMNINE 3235

46. l ic e n c e  z a  a n t iv i r u s 195.000,00 243.750,00 bagatelna
vrijednost

47. z a k u p  F IN A  l in k a 240.000,00 300.000,00 4/15-IZ izuzeće ugovor siječanj
2015. 31.12.2015.

48. M ic r o s o f t - 1 ic e n e e

QS-preko
fl I"H1 »'ti A<1tztXltitlt/|̂
u reda-za-
cro/licii ni S1 vutottj ti

javntmabavu 
briše se 

svibanj 2015.

49. n a b a v a  l ic e n c i  za  k o r iš te n je  

M ic r o s o f to v ih  p r o iz v o d a  i u s lu g a
3.950.000.00 4.937.500,00

izmjena 
svibanj 2015. 

sklapanje 
ugovora po 

OS Državnog 
ureda za 
središnju 

javnu nabavu

Stranica 7



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 0 .

o s j e t l j iv ih  in fo rm a e i i f t

-»(koetkoo -1 0 0 4 )0 0 ,0 0
b a g a te 4 « a -

v r i j e d n o s l
b r i š e  s e  

s i j e č a n j  2 0 1 5 .

51.
n a b a v a - lie e n e i-^ a - jr r te g ra e ij^ k - i-  

s  u s ta v  z a  w e b s e rv is e - i -h e te ro g e tu t-
ttl'nlmilUiwtllTtl

- 4 6 0 .0 0 0 3 )0 - 5 7 5 .0 0 0 3 )0 5 / 4 5 - 0  P
e tv o r e tb -

p o s tttp a 4 »
ugovw s i j e e n n j -

204-5,

d o  k r a j a  

:V 4 iero so ft-  

t v n te r p r i s e -  

A g r e e m e n t -  

( E A f  

i t t f ^ v o r a

b r i š e  s e  

s i j e č a n j  2 0 1 5 .

5 2 . n a b a v a -l+ e e n c i z a - C h e e k p e io t -9 0 3 )0 0 -,0 0 - 1 1 2 .5 0 0 3 )0
b a g a te 4 » a -

v r i j e d n e s t
m i j e n j a  se  

o ž u j a k  2 0 1 5 .

5 3 . n a b a v a  l ic e n c i  z a  C h e c k p o in t 1 8 0 .0 0 0 ,0 0 2 2 5 .0 0 0 ,0 0
b a g a t e l n a

v r i j e d n o s t
i z m j e n a  

o ž u j a k  2 0 1 5 .

5 4 . naeAniarjvjvtTjv
- 4 3 0 3 )0 0 ,0 0 -5 -3 7 .5 0 0 ,0 0 6 /4 -5 -O P

o t v o r e n k

p o s t n p t tk
u g o v o r

s i j e e a n j -

2 & k5 ,

d o  k r a j a -  

iV tie ro so f t  

f e n te r p r i s e -  

A g r c e m e n t -  

( E A f  

u s o v o r a

b r i š e  s e  

s i j e č a n j  2 0 1 5 .

5 5 .
m tb a v a -t ic e n o i-z a  N -h e to s o f rb a z u -  

p o d a ta k a
- 7 0 0 .0 0 0 3 )0 -« 7 5 3 )0 0 -,0 0 -7 /45-04*

o t v o r e n i

p o s t u p a k
UgOVOf s i je e f t t t j -

204-5 ,

d o  k r a j a -  

A l ic r o s o f t -  

4 / n te r p r i s e -  

A g r e e m e a t -  

( E .A f  

t i e o v e r a

b r i š e  s e  

s i j e č a n j  2 0 1 5 .

5 6 .
n a b a v a  l ic e n c i  -z a -M te re s e f t-  

p fo g ra m s k e -p ro iz v o d e
-4 .6 7 0 3 )0 0 3 > 0 - 2 3 ) 8 7 5 0 0 ,0 0 3 6 /4 5 -0 4 *

OtVOI'CfH-
p o s t u p a k

t t g e v o r v e l j a č a  2 0 4 5 ,

d o  k r a j a -  

M i e r o s o f t -  

k n t e r p r l s e -  

A g r e e m e o t-  

(E A j-  

tieovfHrt

dodaje-se-
s i j e e a n j - 3 0 1 5 .

b r i š e  s e  

o ž u j a k  2 0 1 5 .

Stranica 8



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

V ista 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

57. n a b a v a  lic e n c i z a  M ic ro s o f t  

p r o g ra m s k e  p ro iz v o d e
1.400.000,00 1.750.000,00

sklapanje 
ugovora po 
O S  preko 
Državnog 
ureda za 
središnju 

javnu nabavu

ugovor ožujak 2015.

do kraja 
Microsoft 
Enterprise 
Agreement 

(EA) 
ugovora

dodaje se 
ožujak 2015.

58. n a b a v a  ta b le a u  l ic e n c i 190.000,00 237.500,00 bagatelna
vrijednost

59.
n a ja m  p o s lo v n o g  p r o s to r a  z a  

u s lu g u  k o lo k a c i jc  p o d a tk o v n o g  

c e n tra

1.000.000.00 1.250.000,00 8/15-IZ izuzeće ugovor siječanj
2015. 31.12.2015.

60. l e d a v a rdn k a rtica "  m°5Û n0ČĆU -500,000,00 -6254MMK00 9/15-OP otvoreni
i \  i • i  .■ 11* » \  iO K  V I I  I I I siječaaj- 

204 5i 24-mjeseci mijenja se 
siječanj 2015.

61. n a ja m  r e d o m a ta  s m o g u ć n o š ć u  

iz d a v a n ja  k a r tic a
650.000,00 812.500,00 9/15-OP okvirni

sporazum
okvirni

sporazum veljača 2015. 24 mjeseci izmjena 
siječanj 2015.

62.
n a b a v a  IB M  ln fo rm ix  E n te rp r is e  

E d it io n  U s e r O p t io n  A u th o r iz e d  

U s e r  S in a le  In s ta ll  l ic e n c i

55.000,00 68.750,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015.

ZDRAVSTVENE I 
VETERINARSKE USLUGE 3236

63. s i s te m a ts k i  p re g le d  r a d n ik a  

Z a v o d a
1.700.000,00 2.125.000,00 10/15-OP otvoreni 

postu pak ugovor siječanj
2015. za 2015.

64.
s i s t e m a ts k i  p r e g le d  r a d n ik a  

Z a v o d a  (P S  D u b ro v n ik .  P S  

G o s p ić .  P S  Š ib e n ik .  P S  V in k o v c i)

155.807,26 194.759,08 bagatelna
vrijednost

dopuna 
svibanj 2015. 
za grupe koje 

nisu
provedene na 

otvorenom 
postupku

Stranica 9



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
INTELEKTUALNE I 
OSOBNE USLUGE

3237

65.
k o n z a l t in g  u s lu g e  z a  p ro v o đ e n je  

p r ip r e m n e  f a z e  p r o je k ta  e H Z Z O
350.000,00 437.500,00 11/I5-OP otvoreni 

postu pak ugovor veljača 2015. 31.12.2015.

66.

a n a l i z a  o r g a n iz a c i j s k ih ,  t e h n ič k ih ,  

p r a v n ih  i k a d r o v s k ih  p r e p re k a  i 

p o t r e b a  z a  u p r a v l ja n je  

in f o r m a c i j s k im  s u s ta v o m  i 

p r o s to r o m  u  s v r h u  u č in k o v i to g  i 

o d rž iv o «  r a z v o ia

190.000,00 237.500,00 bagatelna
vrijednost

67. k o n z a l t in g -u s lu g e -u -  

m lb rn in c i  iste im  s u s ta v im a
-280.000*00 -350x000*00 42/45-OP otvoreni-

pestopak ugovor vcljača-24445x 34*42t20T5* mijenja se 
rujan 2015.

68. k o n z a l t in g  u s lu g e  u 

in f o r m a c i j s k im  s u s ta v im a
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost
izmjena rujan 

2015.

69. k o n z a l tm g -u s lu g e -z a  li U -p ro je k te 285.000,00 -356x250*00 13/15-OP otvmeni-
pesfrupnk ugovor veljača 201-5* 34*42*2045* mijenja se 

rujan 2015.

70. k o n z a l t in g  u s lu g e  z a  E U  p ro je k te 90.000,00 112.500,00 bagatelna
vrijednost

izmjena rujan 
2015.

71.
k o n z a l t in g  u s lu g e  u p r ip re m i 

p ro je k a ta  f in a n c ir a n ih  iz  E U  

fo n d o v a

195.000,00 243.750,00 bagatelna
vrijednost

72.
u s p o s ta v l ja n je  f u n k c i je  l ju d s k ih  

r e s u r s a
80.000,00 100.000,00 bagatelna

vrijednost

73.
u s lu g a  e v a lu a c i je  iz v e d e n o g  p la n a  

z d r a v s tv e n o «  V P N -a
40.000,00 50.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

siječanj 2015.

74.

s a v je to d a v n e  u s lu g e  u  d o m e n i  

r a z v o ja  i im p le m e n ta c i je  fo rm u le  

p la ć a n ja  z a  r a z l ič i te  t ip o v e  

b o ln ič k ih  u s lu g a  k o r iš te n je m  

D R G  m o d e la  ( D T S  m o d e la )

195.000,00 243.750,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015.

75.
k o n z u l ta c i je  i p o d r š k a  u v o đ e n ju  

n o v ih  m o d e la  u g o v a r a n ja  (D T P )
180.000,00 225.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.

Stranica 10



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1»

76. U s lu g a  p r i s tu p a  G a r tn e r  b a z i 

z n a n ja
300.000,00 375.000,00 57/15-PP

pregovarački 
bez prethodne 

objave
ugovor listopad

2015.
dopuna 

listopad 2015.

77. u s lu g e  p u tn ič k e  a g e n c i je  z a  2 0 1 6 .  

g o d in u
150.000,00 187.500,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

listopad 2015.
78. u s lu g e  p r e v o đ e n ja  d o k u m e n ta c i je  

z a  2 0 1 6 . g o d in u
180.000,00 225.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

listopad 2015.
RAČUNALNE USLUGE 3238

79. o d r ž a v a n je  s u s ta v a  p a m e tn ih  

k a r t ic a  - i s p r a v e  2
240.000,00 300.000,00 14/15-PP

pregovarački 
bez prethodne 

objave
ugovor siječanj

2015. 31.12.2015.

80. o d r ž a v a n je  O IB  s e rv is a 120.000,00 150.000,00 bagatelna
vrijednost

81. o d r ž a v a n je  p r o g ra m s k ih  

p ro d u k a ta  z a  b a z e  p o d a ta k a
680.000,00 850.000,00 15/15-OP otvoreni

postupak ugovor siječanj
2015. 12 mjeseci

82. u s lu g a  p o d r š k e  za  IB M  b a z n e  i 

p o s lu ž i t e l i s k e  s u s ta v e
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost
83. o d r ž a v a n je  i n a d o g r a d n ja  IB M  

G u a rd iu m  p ro g ra m a
400.000,00 500.000,00 16/15-0 P otvoreni

postupak ugovor siječanj
2015. 12 mjeseci

84.
p re tp la ta  i p o d r š k a  z a  o b n o v u  

IB M  W e b S p h e r e  A p l ic a t io n  i 

P o r ta l  l ic e n c i
190.000,00 237.500,00 bagatelna

vrijednost

85.
n a b a v a  u s lu g e  p o d r š k e  z a  u s lu g e  

M ic ro s o f t  p r o iz v o d a  (M ic r o s o f t  

P r e m ie r  S u p p o r t )

350.000,00 437.500,00 17/15-PP
pregovarački 
bez prethodne 

objave
ugovor travanj

2015. 12 mjeseci

86. o d r ž a v a n je  C o n n e c t  d ire c t

dio na 
konto 
3235 

(licence u 
vrijednost 

i 10%)

120.000,00 150.000,00 bagatelna 
vrijed n ost

dopuna 
ožujak 2015.

Stranica 11



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

87. -50O4)OO4M> -62541004)0 43/45-ÖP otvoreiH-
postupak ugovor

Cl UU'U U I

2645. 31.12:2045. mijenja se 
listopad 2015.

88. n a d o g r a d n ja  i o d r ž a v a n je  

i z v je š ta jn o g  s u s ta v a
500.000,00 625.000,00 18/15-0 P otvoreni

postupak ugovor listopad
2015. 12 mjeseci izmjena i 

listopad 2015.

89. o d r ž a v a n je  \V E B  p o r ta la 50.000.00 62.500,00 bagatelna
vrijednost

90. n a b a v a  u s lu g e  r e k o n f ig u r a c i j e  

m r e ž n e  o p re m e
190.000,00 237.500,00 bagatelna

vrijednost

91. u s lu g e  p o d r š k e  m re ž n im  

s u s ta v im a  P Z Z -a
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost

92.
u s lu g a  p o d r š k e  z a  k o n f ig u r i r a n je  

m r e ž n e  o p r e m e  n a  b la d e  

s e rv e r im a

48.000,00 60.000,00 bagatelna
vrijednost

93. u s lu g a  p o d r š k e  z a  ln fo rm ix  

p ro g r a m s k e  p r o d u k te
195.000,00 243.750,00 bagatelna

vrijednost

94. u s lu g a  p r e s e l je n ja  IT  s u s ta v a  n a  

n o v u  lo k a c i ju
1.200.000,00 1.500.000,00 19/15-OP otvoreni

postupak ugovor siječanj
2015. 31.12.2015.

95.
u s lu g a  k o n t in u i r a n o g  o d r ž a v a n ja  i 

r a z v o ja  p r o g r a m a  e - p o m a g a la
70.000,00 87.500,00 bagatelna

vrijednost

96. k -e tm m ik a e ijsk ih -o H ra F «
-5041004)0 -62.500.00 bugatebm-

vrijednest
mijenja se 
rujan 2015.

97. u s lu g a  k a b l i r a n ja  p o s to je ć ih  

k o m u n ik a c i j s k ih  o rm a ra
80.000,00 100.000,00 bagatelna

vrijednost
izmjena rujan 

2015.

98. u s lu g a  p o d iz a n ja  c e n tr a ln ih  

s e r v i s a  z a  p r e k o g ra n ič n u  su ra d n ju
195.000,00 243.750,00 bagatelna

vrijednost

99. n a b a v a  u s lu g e  a u to  n a d z o ra 90.000,00 112.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
siječanj 2015.

100.
u s lu g a  o d r ž a v a n ja  s e rv is a  za  

k o m u n ik a c i ju  s  k l i je n t im a  p u te m  

s m s -a

30.000,00 37.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
siječanj 2015.

Stranica 12



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidcneijski 
broj nabave

V rsta 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

101. s r r — -1-95,0004)0 -243,750,4)0 bagntelna-
vrijednost

dopuaa- 
sjjeeanj-20+5̂  
briše se rujan 

2015.
102. o d r ž a v a n je  in fo rm a c i j s k o g  

s u s ta v a  z a  z d r a v s tv e n e  d je la tn ik e
180.000,00 225.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

siječanj 2015.

103.
a d a p t iv n o  i d o d a tn o  o d r ž a v a n je  

s u s ta v a  z a  e le k t ro n ič k o  u re d s k o  

p o s lo v a n je  (E U P )

170.000,00 212.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
travanj 2015.

104. -504)00,00 500 noV 7 tT .“ 7T7 ̂ \J \7
bagatelo a- 
vr-ijednest

dopuno 
srpanj 201-5r- 
mijenjase 
rotan-201-5.

105.
d o ra d a  n a  C E Z IH  W e b S p h e re  

P o r ta l  s e r v e r u  ra d i  u v o đ e n ja  

fu n k c io n a ln o s t i  d ig i t a ln o g  p o tp is a

75.000.00 93.750,00 bagatelna
vrijednost

izmjena rujan 
2015.

106. U s lu g e  o d r ž a v a n ja  s u s ta v a  ja v n o g  

k l ju č a  H Z Z O -a  (P K I)
700.000,00 875.000,00 49/15-0 P otvoreni

postupak
okvirni

sporazum rujan 2015. 1.1.2016.-
31.12.2017.

dopuna rujan 
2015.

107. k o re k t iv n o  i a d a p t iv n o  o d r ž a v a n je  

p o s lo v n o g  s u s ta v a  A rg o sy
800.000,00 1.000.000,00 50/15-PP

pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave

ugovor rujan 2015. 1.1.-
31.12.2016.

dopuna rujan 
2015.

108. o d r ž a v a n je  c je lo k u p n o g  r je š e n ja  

K o n ta k t  c e n t r a
175.000,00 218.750,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.

109.
s e r v is n o  o d r ž a v a n je  i p o d r š k a  u 

ra d u  s a  s u s ta v im a  z a  e v id e n c i ju  

r a d n o g  v r e m e n a ,  k o n tro lu  

p r i s tu p a  i e v id e n c i ju  p o s je tz a

150.000,00 187.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015.

110. o d r ž a v a n je  d ig i t a ln o g  R e g is tra  

l i je k o v a
198.000,00 247.500,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.

Stranica 13



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

til. o d r ž a v a n je  w e b  p o r ta la 50.000,00 62.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015.

112. u s lu g e  p o d r š k e  s e r v e r s k im  i 

m re ž n im  s u s ta v im a  P Z Z -a
195.000,00 243.750,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.
113. u s lu g e  p o d r š k e  z a  IB M  b a z n e  i 

p o s lu ž i t e l j s k e  s u s ta v e
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.
114. u s lu g a  p o d r š k e  z a  In fo rm ix  

p ro g r a m s k e  p r o d u k te
198.000,00 247.500,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.

115.
u s lu g e  p o d r š k e  k o rp o ra t iv n o j  

k o m u n ik a c i j s k o j  m re ž i  a u to  

n a d z o ra

90.000,00 112.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015.

116.
o d r ž a v a n je  s u s ta v a  z a  

e le k t ro n ič k o  u r e d s k o  p o s lo v a n je  

(E U P )

400.000,00 500.000,00 51/15-OP otvoreni
postupak ugovor rujan 2015. 1.1.-

31.12.2016.
dopuna rujan 

2015.

117.
im p le m e n ta c i ja  r je š e n ja  z a  

te le fo n s k u  p o d r š k u  z a  e L is te  i 

e N a r u č iv a n ie

55.000,00 68.750,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015.

118. d o d a tn i  m o d u li  p o s lo v n o g  s u s ta v a  

A rg o s y
540.550,00 675.687,50 58/15-PP

pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave

31.12.2015. dopuna 
studeni 2015.

119. O d r ž a v a n je  H Z Z O  (C E Z IH )  

p o r ta la
300.000,00 375.000,00 59/15-OP otvoreni 

postu pak
1.1 -

31.12.2016.
dopuna 

studeni 2015.
OSTALE USLUGE 3239

120. p e r io d ič n i  s e rv is  v a tro g a s n ih  

a p a r a ta
60.000,00 75.000,00 bagatelna

vrijednost

121.

n a b a v a  u s lu g e  e n e rg e ts k o g  

c e r t i f i c i r a n ja  s a m o s ta ln ih  

u p o ra b n ih  c je l in a  ( s ta n o v a )  u  

v la s n iš tv u  H Z Z O -a

70.000,00 87.500.00 bagatelna
vrijednost

Stranica 14



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

122.
n a b a v a  u s lu g e  e n e r g e ts k o g  

c e r t i  lic i ta n ja  p o s lo v n ih  z g r a d a  u 

v la s n iš tv u  H Z Z O -a  i u 

s u v la s n iš tv u  s  d ru g im  v la s n ic im a

230.000,00 287.500,00 20/15-OP otvoreni
postupak ugovor siječanj

2015. za 2015.

nabavu 
provodi 
HZZO, a 

ostali
sufinaciraiu u

123.

r e d o v n a  i s p i t iv a n ja  ( n a p o n  d o d i r a ,  

o tp o r  iz o la c i je ,  p a n ik  r a s v je ta ,  

s ta b iln i  s u s ta v i  za  g a š e n je  p o ž a ra ,  

u n u ta rn j i  h id r a n t i ,  f i z ik a ln e  

š te tn o s t i ,  s t ro je v i  s  p o v e ć a n im  

o p a s n o s t im a ,  v a tro d o ja v a ,  

g ro m o b ra n i ,  iz ra d a  p r o c je n e  

r iz ik a )  u  Z a v o d u

92.258.00 115.322,50 bagatelna
vrijednost

dopuna 
travanj 2015.

USLUGE ČUVANJA 
IMOVINE I OSOBA 32396

124.
u s lu g e  z a š t i ta r s k e  s lu ž b e  ( z a  

D ir e k c i ju  i P o d ru č n u  s lu ž b u  

K a r lo v a c )

199.000,00 248.750,00 bagatelna
vrijednost

125. u s lu g e  z a š t i t a r s k e  s lu ž b e  z a  2 0 1 6 .  

g o d in i
199.900,00 249.875,00 bagatelna 

vriied nost
dopuna 

studeni 2015.

PREMIJE OSIGURANJA 3292

126.

o b v e z n o  o s ig u r a n je  v o z i la  o d  

a u to m o b i ls k e  o d g o v o r n o s t i  i 

o s ig u r a n je  v o z a č a  i p u tn ik a  o d  

p o s l j e d ic a  n e s r e tn o g  s lu č a j a  f  

k a s k o  o s ig u r a n je  v o z i la  z a  d io  

v o z ila

115.000,00 115.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
ožujak 2015.

Stranica 15



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10

127.

o b v e z n o  o s ig u r a n je  v o z i la  o d  

a u to m o b i ls k e  o d g o v o r n o s t i  i 

o s ig u r a n je  v o z a č a  i p u tn ik a  o d  

p o s l j e d ic a  n e s r e tn o g  s lu č a j a  +  

k a s k o  o s ig u r a n je  v o z i l a  z a  d io  

v o z ila -  z a  7016. g o d in u

115.000,00 115.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
listopad 2015.

128. o s ig u r a n je  r a d n ik a  Z a v o d a  o d  

p o s l je d ic a  n e s r e tn o g  s lu č a ja
170.000,00 170.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

listopad 2015.
ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 
OBVEZNOG 
ZDRAVSTVENOG 
OSIGURANJA

A1000

BATERIJE

129.
p o m a g a la

-400JM)0,00 -5004)00,00 21/kv-OP otvoreni
postupak ugovor lipnnj-2045r 42-rojeseci mijenja se 

svibanj 2015.

130. n a b a v a  b a te r i ja  z a  s lu š n a  

p o m a g a la
209.523,81 220.000,00 2I/15-OP otvoreni

postupak ugovor lipanj 2015. 12 mjeseci izmjena 
svibanj 2015.

INZULINSKE PUMPE

131. in z u l in s k e  p u m p e 1.428.571,43 1.500.000.00 22/15-0 P 22/15 
OP-P

otvoreni
postupak ugovor

lipanj 2015. 
listopad 
2015.

12 mjeseci dopuna rujan 
2015.

LANCETE ZA VAĐENJE 
KRVI

132.
ta n e e te -z a -v a d e H je -k rv t- iz -p rs tf rg a -  

k e n tf o lu  g lu k e z e -a -k fv i
-74)004)004)0 237HkOP otvoreni

postupak ugovor Iipnnj-2t)l 5. 12 mjeseet briše se 
svibanj 2015.

UREDSKI OBJEKTI 4212

133.
n a b a v a  ra d o v a  n a  o tv a ra n ju  

g r a d i l i š ta  n o v e  z g r a d e  H Z Z O -a  u 

G ra d iš ć a n s k o j  8 . Z a g re b

230.000,00 287.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
srpanj 2015.

Stranica 16



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UREDSKA OPREMA 1 
NAMJEŠTAJ 4221

i l34- n a d o g ra d n ja  1T s u s ta v a  H Z Z O -a 1.850.000,00 2.312.500,00 24/15-OP otvoreni
postupak ugovor siječanj

2015. 31.12.2015.

: 135. n a b a v a  o s o b n ih  i p r i je n o s n ih  

ra č u n a la
1.850.000,00 2.312.500,00 25/15-OP 

58/15 PP

otvoreni
postupak

pregovnručki-
postupak

ugovor
aoekir

ugevora

siječanj
2015.

listopad-
201-5.

31.12.2015.

dopuna- 
listopad-2045, 

izmjena 
studeni 2015,

136. n a b a v a -m re ž n e  o p r e m e -4,4004)00,00 -1,-7-504)004)0 26745A4P- naciii no I. J/US t II 11211\ ttgOVKH-
m 11 u ■ ii u iItjvl II IIJ
24445, 31.12.2045, mijenja se 

ožujak 2015.
137. n a b a v a  m re ž n e  o p re m e 1.200.000,00 1.500.000,00 26/15-OP otvoreni

postupak ugovor siječanj
2015. 31.12.2015. izmjena 

ožujak 2015.

138.
p o d ru € j4 m a .-p o s tu p c im a - i-

(.lokum en iiiH a

-500.0004)0 -625.0004)0 2-7/15-04* otvoreno
posfupak

stječtmj- *1 n  ime briše se rujan 
2015.

139. n a b a v a  U P S  u re đ a ja 50.000,00 62.500,00 bagatelna
vrijednost

140. n a b a v a  č i t a č a  p a m e tn ih  k a r t ic a 195.000,00 243.750,00 bagatelna 
vriied nost

dopuna 
ožujak 2015.

141. n a b a v a  u r e d s k o g  n a m je š ta ja  z a  

P S  Š ib e n ik
400.000,00 500.000,00 46/15-OP otvoreni 

postu pak ugovor kolovoz
2015. za 2015. dopuna 

srpanj 2015.

142.
n a b a v a  u r e d s k o g  n a m je š ta ja  z a  

R U  Z a g re b ,  I s p o s ta v u  G a r e š n ic a ,  

I s p o s ta v u  Iv a n ić  G ra d  i D ire k c i iu

198.000,00 247.500,00 bagatelna 
vrijed nost

dopuna 
srpanj 2015.

143.
n a b a v a  u r e d s k ih  s to l ic a  za  

p o t r e b e  R U . P S  i D ir e k c i je  I IZ Z O  

a
560.000,00 700.000,00 47/15-OP otvoreni 

postu pak ugovor kolovoz
2015. za 2015. dopuna 

srpanj 2015.

144. \-ab to v a-i-S F p 4 - m o d u la  z a  S A N  - 

sv v tteh e v e

-4904)00,00 -237.500,00 bagatebm-
vrijednosr

dopuna 
listopad--2015.

briše se 
studeni 2015.

Stranica 17



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

V rsta 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10

145.
N a b a v a  a k t iv a c i je  p o r to v a .  

k a b lo v a  i S F P +  m o d u la  za  S A N  

s v i t c h e v e

199.000.00 248.750,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
studeni 2015.

146. N a b a v a  d o d a tn e  m e m o r i je  za  

p o s lu ž i t e l j e
130.000,00 162.500,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

studeni 2015.

OPREMA ZA 
ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 4 2 2 3

147. n a b a v a  k l im a  u re đ a ja 60.000,00 75.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
svibanj 2015

ULAGANJE U 
RAČUNALNE 
PROGRAME

4262

148. iz r a d a  vveb a p l ik a c i je 140.000,00 175.000,00 bagatelna
nabava

; 149. iz r a d a  sv e b sc rv is a  i a p l ik a c i ja 195.000,00 243.750,00 bagatelna
vrijednost

150. n a b a v a  s u s ta v a  z a  a u to m a tiz a c i ju  

a d m in i s t r a c i j e  PK I s u s ta v a
190.000,00 237.500,00 bagatelna

vrijednost

151.
117/0 nrrrrZ.\y CT

-500!00(M)0 -6254)00,00 otvore ni- 
pestupak «govor vpI hipu 7Q1 gV v I jllLlt ¿U 1 3M-2.20T5r briše se rujan 

2015.

152. n a b a v a  s u s ta v a  z a  u p ra v lja n je  1T 

in f r a s tru k tu ro m
197.000,00 246.250,00 bagatelna

vrijednost

153. n a b a v a  p r o g r a m s k o g  r je š e n ja  z a  

a n o n im iz a c i iu  b a z a  p o d a ta k a
400.000,00 500.000,00 29/15-OP otvoreni

postupak ugovor ožujak 2015. 31.12.2015.

154.
n a b a v a  p r o g r a m s k o g  s u s ta v a  za  

p r ik u p l ja n je  lo g o v a  sa  

p o s lu ž i t e l j a  i m re ž n e  o p re m e

300.000,00 375.000,00 30/15-OP otvoreni 
postu pak ugovor veljača 2015. 31.12.2015.

Stranica 18



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

V rsta 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

1 155.
n a d o g r a d n ja  p ro g ra m a  

k o n t in u i r a n o g  o d rž a v a n ja ,  r a z v o ja  

i s u s ta v a  o s ig u ra n ja  k v a l i te te  E -  

1 is te  l i je k o v a

150.000,00 187.500,00 bagatelna
vrijednost

: 156.
s u s ta v e

-704)00,00 - 87t-500-,00
hnfTQ tn l ti n  1 V IIlit
1 ■ r  ■ 1 a /I 1 m e )T i IJVUIIUSt

briše se rujan 
2015.

157.
n a d o g r a d n ja  A rg o s v  p r o g ra m s k o g  

r j e š e n ja  z a  in fo rm a t ič k u  p o d r š k u  

p o s lo v n ih  p ro c e s a  R iz n ic e

800.000,00 1.000.000,00 31/15-PP
pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave

158.
11 m i i ; o n  111 n C T tntlT ttttftt

-2.400.000,00 ? ono ono on 1 7 /1  c  n pr .'  V/ 1
o t v o r e i H -

postupatv ugovor veljaea-20t-5; 31 .-12,201-5. mijenja se 
ožujak 2015.

159.

e d k tč fv a n tH

-Ž tOOO.OOO.OO -2v500-.000-.00 — n fv 'o  i'iin  i t llT U I V ili

n f l e i i i  m  u  p o m u  p u n
ugovor ožnjak-ŽO15. 31.12.-204-5, tzmjena-

0711 K ili 701 š  l; / .ttJ2IK ¿ t/1 *.“r

160. u p ra v lja n je - .- s p r je č a v a n je - — -24)00.0002)0 32/45-OP etvoreni-
peskipak ugovor

e v  i Kii n  j Ht 1 l / l l  1 T|

*>01 ^
34,42.2045^ tzmjena- 

travanj 20-l̂ r-
o d lu č iv a n ju 1* P ° t P ° '

161.
n a b a v a  p r o g r a m s k o g  r je š e n ja  za  

u p ra v  Ij a n j e ,  s p r je č a  v a  nj e  

p r i je v a r a  i z a  p o tp o ru  p o s lo v n o m  

o d lu č iv a n ju

800.000,00 1.000.000,00 32/15-OP otvoreni
postupak ugovor listopad

2015. 12 mjeseci izmjena 
listopad 2015.

162.
n a b a v a  s u s ta v a  z a  d e te k c i ju  

a n o m a l i j a  u D T S  r a č u n im a  

b o ln ic a
195.000,00 243.750,00 b a g a t e l n a

vrijednost
dopuna 

ožujak 2015.

163. n a b a v a  p r o g r a m s k o g  s u s ta v a  - 

c B o ln ic a  - U p ra v l ja č k i  m o d u l
195.000,00 243.750,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

ožujak 2015.

Stranica 19



Predmet nabave Konto
Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidcncijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

164.
n a d o g r a d n ja  c e n t r a ln o g  

in f o r m a c i j s k o g  s u s ta v a  z a  

p a tr o n a ž u  (C 1 S P )

150.000,00 187.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
travanj 2015.

165.
n a b a v a  p r o g r a m s k o g  s u s ta v a  z a  

a u to m a t i z i r a n o  k r e ir a n je  i 

d ig i t a ln o  p o tp is iv a n je  t i s k a n ic a

110.000,00 137.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015.

166. n a b a v a  a p l ik a c i je  z a  p la n i r a n je  i 

p r a ć e n je  a k t iv n o s t i  r e s u r s a
120.000,00 150.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.

| 167.
n a b a v a  s u s ta v a  z a  a u to m a tiz a c i ju  

o b r a d e  P Z Z  r a č u n a
195.000,00 243.750,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.

168. n a d o g r a d n ja  w e b  p o r ta la  z a  

p o n u d e  b o ln ic a
120.000.00 150.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.
169. N a d o g r a d n ja  d ig i t a ln o g  R e g is tr a  

l i je k o v a
198.000,00 247.500,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

listopad 2015.

170.
N a b a v a  a p l ik a c i je  z a  in v e n tu ru  

p u te m  m o b iln ih  u re đ a ja
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

listopad 2015.

171. N a d o g r a d n ja  s u s ta v a  e U s lu g e 198.000,00 247.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
studeni 2015.

DODATNA ULAGANJA 
NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA

4511

172.
P S  D u b r o v n ik ,  s e p a ra t  p r o je k ta  11. 

fa z e  r e k o n s t r u k c i  je
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost

173.

P S  D u b ro v n ik ,  n a b a v a  ra d o v a  

11.fa z e  r e k o n s t r u k c i je  i a d a p ta c i je  

z g ra d e  P o d ru č n e  s lu ž b e  H Z Z O -a  

u D u b ro v n ik u

3.680.000.00 4.600.000,00 41/15-OP otvoreni
postupak

dopuna 
svibanj 2015.

174. P S  D u b ro v n ik ,  s t ru č n i  n a d z o r 74.400,00 93.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
svibanj 2015.

175. P S  D u b ro v n ik ,  k o o r d in a to r  11 24.000,00 30.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
svibanj 2015.

Stranica 20



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

V rsta 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10

176.
I s p o s ta v a  Iv a n ić  G ra d  - p ro je k t  

iz v o đ e n ja  r a d o v a  n a  o d r ž a v a n ju  

d i je la  p o s lo v n e  z a r a d e

45.000,00 56.250,00 bagatelna
vrijednost

; 177.
R IJ Z a g re b ,  I s p o s ta v a  Iv a n ić  

G ra d ,  ra d o v i  n a  o d r ž a v a n ju  

p o s lo v n e  z g ra d e  H Z Z O -a

420.000,00 525.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
travanj 2015.

; 178.
P S  S is a k  - p ro je k t  i z v o đ e n ja  

r a d o v a  n a o d r ž a v a n ju  g la v n e  

z a r a d e
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost

179.
P S  S is a k  - u r e đ e n je ,  a s f a l t i r a n je  i 

o b i l j e ž a v a n je  p a r k ir n ih  m je s ta  za  

in v a l id e  i d o s ta v u  u z  z g ra d u  PS  

S is a k

35.000,00 43.750,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015

180. P S  K ra p in a  - p r o je k t  iz v o đ e n ja  

r a d o v a  n a  z a m je n i  p ro z o ra
25.000,00 31.250,00 bagatelna

vrijednost

181.
P S  Š ib e n ik ,  p r o je k t  iz v o đ e n ja  

r a d o v a  n a  o d r ž a v a n ju  d i je la  

p o s lo v n e  z a r a d e
195.000,00 243.750,00 bagatelna

vrijednost

182. s s s -1.256.000.00 -1.-570.4)00310 42315-OP- otvoreni
postupak

|| tf QY'Q |* lipanj 2015.- zn-204$v
dopuna 

svibanj-2015. 
mijenja se 

ruian 2015.

183.
P S  Š ib e n ik ,  iz v o đ e n je  r a d o v a  n a  

o d r ž a v a n ju  d i je l a  p o s lo v n e  z g ra d e  

u v la s n iš tv u  H Z Z O -a  u Š ib e n ik u

1.880.000.00 2.350.000,00 42/15-OP-P otvoreni
postupak ugovor kolovoz

2015. za 2015. izmjena rujan 
2015.

184.

v i a s n is tv ti  1 IZ Z O -a -u -S  ib e n ik tt

-38,400,00 -483)00,00
hooolol not7!t”irtXTtt?r
vrijednost

dopuna- 
svibanj 2iH-5̂  

mijenja se 
ruian 2015.

Stranica 21



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evideneijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10

185.

P S  Š ib e n ik ,  s t r u č n i  n a d z o r  n a d  

i z v o đ e n je m  r a d o v a  n a  o d r ž a v a n ju  

d i je la  p o s lo v n e  z g r a d e  u 

v la s n iš tv u  H Z Z O - a  u  Š ib e n ik u

56.000,00 70.000,00 bagatelna
vrijednost

izmjena rujan 
2015.

186.

P S  V a r a ž d in ,  p r o je k t  z a  i z v o đ e n je  

r a d o v a  n a  o d r ž a v a n ju  

e le k t r o in s ta la c i j a  i s t r o ja r s k ih  

in s ta la c i ja

150.000,00 187.500,00 bagatelna
vrijednost

187.

P S  V a r a ž d in  - I z v o đ e n je  r a d o v a  

n a  o d r ž a v a n ju  d i je la  p o s lo v n e  

z g r a d e  u v la s n iš tv u  H Z Z O -a  u 

V a ra ž d in u  -  s a n a c i ja  k ro v a  n a  

d v o r iš n o j  z g ra d i ,  z a m je n a  v a n js k e  

s to la r i j e  n a  d v o r iš n o j  z g ra d i ,  

o d r ž a v a n je  e le k t ro in s ta la c i j a  i 

s t r o ja r s k ih  in s ta la c i ja  u  o b je  

Ziimik------------------------------

2.200.000,00 2.750.000,00 43/15-0 P otvoreni
postupk ugovor lipanj 2015. za 2015. dopuna 

svibanj 2015.

188. P S  V a r a ž d in ,  s t ru č n i  n a d z o r 56.000,00 70.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
svibanj 2015.

189. P S  V a ra ž d in ,  k o o r d in a to r  11 z a  

z a š t i tu  n a  ra d u
40.000,00 50.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna 

svibanj 2015.

190.
RU O s ije k  p ro je k t  r e k o n s t r u k c i je  

p r iz e m l ja  z g r a d e  n a  lo k a c iji  

K ra l ja  Z v o n im i r a  1
144.000,00 180.000,00 bagatelna

vrijednost

191.

R U  O s i je k .  P S  V in k o v c i,  

I s p o s ta v a  Ž u p a n ja  -  iz v o đ e n je  

r a d o v a  n a  s a n a c i j i  k ro v iš ta n a  

z g ra d i  u  k o jo j  j e  H Z Z O  

s u v la s n ik ,  n a d z o r  i k o o r d in a to r  II

104.000,00 130.000.00

dopuna 
svibanj 2015., 

nabavu 
provodi 1)Z 
Županja, 

HZZO plaća 
__ 14.23%

Stranica 22



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

192.
R l i  O s i je k .  I s p o s ta v a  N a š ic e  - 

z a m je n a  p o s to je ć ih  p r o z o r  P V C  

s to la r i ja
60.000,00 75.000,00 bagatelna

vrijednost
dopuna rujan 

2015.

193.

R U  S p l i t  - iz ra d a  p ro je k tn e  

d o k u m e n ta c i je  za  iz v o đ e n je  

r a d o v a  s a n a c i je  p ro č e l ja  s 

r a d o v im a  n a  o d rž a v a n ju  

u n u ta r n je g  p ro s to r a  d i je la  

p r iz e m l ja  i 1. k a ta  p o s lo v n e  

z g ra d e  R U  S p li t

195.000,00 243.750,00 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015.

194.

PS Pazin, Ispostava Pula. 
projekt rekonstrukcije krovišta, 
pročelja i kotlovnicc poslovne 
zgrade HZZO-a i HZMO-a u 
Puli

70.000,00 87.500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
ožujak 2015. 

nabavu 
provodi 

IIZMO, a 
II7.ZO 

sufinancira

195. P S  P a z in . I s p o s ta v a  P u la , p ro je k t  

r e k o n s t r u k c i je  1. k a ta
120.000,00 150.000.00 bagatelna

vrijednost

Stranica 23



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

V rsta 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Pla nirani 
početak 

postupka 
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1%.

P -S -P a z in - I s p o s ta v a -  P u  k b - jz r a d a -

p r a ^ l j a - i - t e t l a v n ia e - z g t a d e - H -

sa v ta s H » š tv ti4 4 Ž Z O -a 4 4 4 Z -M O -a -

u -P t tb

-7tMHKk00 -87t500,00 bagatelna
vrijednost

dopuna .svibanj 
2045.—nnlnivu- 

provodi- 
Ĥ VIO, ir 

\ \A Z A ±  
sufinaneira- 

40%,-briše sc 
rujan 2015.

197.

P S  S la v o n s k i  B ro d .  i z v o đ e n je  

r a d o v a  n a  a k t iv i r a n ju  

g r a đ e v in s k e  d o z v o le  za  

r e k o n s t r u k c i ju  i d o g r a d n ju  z g r a d e  

u S la v o n s k o m  B ro d u

200.000,00 250.000,00 bagatelna
vrijednost

dopuna
listopad
2015.

UKUPNO OBVEZNO 286.857.469,46 347.405.260,82

2. DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stranica 24



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
STRUČNO
USAVRŠAVANJE
ZAPOSLENIKA

3213

1. s t r u č n o  u s a v r š a v a n je  ra d n ik a  

D Z O -a . k o m u n ik a c i j s k e  v je š t in e
199.000,00 248.750,00 bagatelna

vrijednost
2. s t r u č n o  u s a v r š a v a n je  r a d n ik a  

D Z O -a , p ro d a jn e  v je š t in e
199.000,00 248.750,00 bagatelna

vrijednost
UREDSKI MATERIJAL I 
OSTALI MATERIJALNI 
RASHODI

3221

3. p e m ^ a - D Z O -22.-500,00 -28A25,00 bagatelu a- 
vrijednost

briše se 
ožujak 2015.

4. p o n u d e  i p o l ic e  z a  D Z O 42.000,00 52.500,00 bagatelna
vrijednost

izmjena 
ožujak 2015.

5. k a r t k e  z a  i s k a z n ic o  D Z O -24M)00J10 -25,000,00 i r »■» i a/I nriiit TTT|vtrtlt/Sl
briše se 

studeni 2015.
6. k a r t i c e  z a  i s k a z n ic e  D Z O 130.000,00 162.500,00 bagatelna

vrijednost
izmjena 

sluđeni 2015.
USLUGE TELEFONA, 
POŠTE I PRIJEVOZA 3231

7. u s lu g e  s la n ja  s m s  p o ru k a 195.000,00 243.750,00 bagatelna
vrijednost

dopuna 
siječanj 2015.

USLUGE PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 3233

8. p r o m o e i j a - U Z G - a /a k u p - m e d i j  a -1.000.000,00 -U250,000,00 33/45-OP otvoren r- 
Destttfnrk

no i* ttJ;tfrUI veljača-24115, za-2045-
godiou

briše se 
siječanj 2015.

9. p r o m o c i ja  D Z O -a  z a k u p  n a  M T V - 

u
300.000,00 375.000,00 34/15-IZ izuzeće prema 

cl. 10. ugovor veljača 2015. za 2015. 
godinu

dopuna 
siječanj 2015.

10. p ro m o c i ja  D Z O -a  z a k u p  n a  R T L  

te le v iz i j i
300.000,00 375.000,00 35/15-IZ izuzeće prema 

cl. 10. ugovor veljača 2015. za 2015. 
godinu

dopuna 
siječanj 2015.

Stranica 25



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidcncijski 
broj nabave

Vrsta
postupka

javne
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11. p ro m o c i ja  D Z O -a  z a k u p  

lo k a ln ih / r e g io n a ln ih  r a d io  p o s ta ja
90.000,00 112.500,00

bagatelna 
vrijednost, 

izuzeće prema 
članku 10.

dopuna 
siječanj 2015.

12. u s lu g e  g r a f ič k o g  d iz a jn a 199.000,00 248.750,00 bagatelna
vrijednost

13. T V  i r a d io  p r o d u k c i ja 199.000,00 248.750,00 bagatelna
vrijednost

14. p r o m o c i ja  D Z O -a  - o g la š a v a n je  

n a  M E D I T V
70.000,00 87.500,00 bagatelna

vrijednost
15. u s lu g e  in f o r m ir a n ja 190.000,00 237.500,00 bagatelna

vrijednost
16. in f o r m a t iv n i  č a s o p is  Z a v o d a 100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost
17. p r o m o c i ja  D Z O  k r o z  c o o b r a n d in g 100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost
18. p r o m o c i ja  D Z O -a  k r o z  o s o b e  

i a v n o s  ž iv o ta
25.000,00 31.250,00 bagatelna

vrijednost
19. p r o m o c i ja  j a v n o  z d r a v s tv e n ih  

te m a
150.000,00 187.500,00 bagatelna

vrijednost
20. p ro m o tiv n i  m a te r i ja l i  D Z O 199.000,00 248.750,00 bagatelna

vrijednost
21. u s lu g e  t is k a  p r o m o tiv n ih  

m a te r i ja la
175.000,00 218.750,00 bagatelna

vrijednost

22.
u s lu g e  z a k u p a  o g la s n o g  p ro s to r a  

( a d v e r to r i ja l i  +  o g la s i )  D e n ta l 

m e d ia  T r ib u n e

36.000,00 45.000,00 bagatelna
vrijednost

ZAKUPNINE I 
NAJAMNINE

3235

23. u s lu g e  z a k u p a  in te r a k t iv n ih  

m e d i ja
100.000,00 125.000,00 bagatelna

vrijednost

Stranica 26



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidcncijski 
broj nabave

V rsta 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazu ma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
INTELEKTUALNE I 
OSOBNE USLUGE I 
USLUGE VJEŠTAČENJA

3237

24. o s m iš l ja v a n je  p r e d im e n a  D Z O 35.000,00 43.750,00 bagatelna
vrijednost

25. i s t r a ž iv a n je  t r ž i š ta  o s ig u r a n ja 45.000,00 56.250,00 bagatelna
vrijednost

26.
u g o v a r a n je  D Z O -a  p u te m  

v a n js k o g  p r o d a jn o g  k a n a la  - 

s a v je to d a v n e  u s lu u e

60.500,00 75.625,00 bagatelna
vrijednost

RAČUNALNE USLUGE 3238
27. u s lu g e  r a z v o ja  so ftv v a re a 80.000,00 100.000.00 bagatelna

vrijednost
OSTALE USLUGE 3239

28. iz ra d a  g o d iš n je g  iz v je š ć a 75.000,00 93.750,00 bagatelna
vrijednost

ULAGANJA U 
RAČUNALNE 
PROGRAME

4262

29.
D Z€>-a

-504)00,00 -62.500,00 bagatelna
\ l ' i  i / w l  m u :  1• t  I  | V 1 1  l i t  7.11

briše se 
travanj 2015.

30. iz ra d a  s a m o s ta ln e  w e b  s t r a n ic e  

D Z O -a  i o d r ž a v a n je
50.000,00 62.500,00 bagatelna 

vrijed nost
izmjena 

travanj 2015.
31. iz ra d a  m o b iln e  a p l ik a c i je  D Z O -a 30.000,00 37.500,00 bagatelna

vrijednost

32. d o r a d a - s u s ta v a -w e b  s h o p a  i -75.000,00 -93.7504)0 bagatelna
vrijednost

dopuna rujan 
2015; briše se 
studeni 2015

33. d o ra d a  s u s ta v a  w e b  s h o p a 75.000,00 93.750,00 bagatelna
vrijednost

izmjena 
studeni 2015.

Stranica 27



Predmet nabave Konto Procijenjena
vrijednost

Planirana
vrijednost

Evidencijski 
broj nabave

V rsta 
postupka 

javne 
nabave

Predviđa se 
sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Planirani
početak

postupka
nabave

Planirano
trajanje
ugovora

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UKUPNO DZO 3.448.500,00 4.310.625,00

fl
II.

Ova Odluka stupa na snagu elanom donošenja.
KLASA: 025-04/15-01/289 
URBROJ: 338-01-01-15-01 

Zagreb. 17. studenoga 2015. godine

Predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje 

prof.dr.se. Marko Duvnjak, dr.med.

Stranica 28


